

საქონლის, მომსახურების, სამუშაოს
მიღება-ჩაბარების აქტი
16 №08/1941

ქ. თბილისი

.02.2019წ

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერი, ერთის მხრივ საგარეო საქმეთა სამინისტროს სახელმწიფო შესყიდვების უზრუნველყოფის სამსახურის შესყიდვების მენეჯერი რ.თოდუა, მეორეს მხრივ შპს „ჯეო“-ს დირექტორი მურმან კაპანაძე, ვადგენთ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ 18.01.2019წ №2235-24 წერილის თანახმად მიმწოდებელმა შპს „ჯეომ“, 01.02.2019წ. №0430265144 ს/ზედნადებებით ევროპის საბჭოსთან საქართველოს მუდმივი წარმომადგენლობისთვის განახორციელა საქონლის მიწოდება, რომლის ღირებულება შეადგენს 81.00 ლარს.

№	საქონლის დასახელება	რაოდ. (ცალი)	ერთ. ფასი (ლარი)	საერთო ფასი (ლარი)
1	სვანური მარილი	30	2.70	81.00
2	სულ:			81.00

აქტის სისწორეზე ხელს ვაწერთ:

„მიმწოდებელი“
შპს „ჯეო“

მურმან კაპანაძე

„შემსყიდველი“
საგარეო საქმეთა სამინისტრო

რევაზ თოდუა





ევროპის საბჭოსთან
საქართველოს მუდმივი
წარმომადგენლობა



2235-24-3-201901181509

REPRESENTATION PERMANENTE
DE LA GEORGIE AUPRES
DU CONSEIL DE L'EUROPE
№ 2235-24
18/01/2019

საქართველოს საგარეო საქმეთა
მინისტრის მოადგილეს
ბატონ მიხეილ ნინუას

ბატონო მიხეილ,

ევროპის საბჭოსთან საქართველოს მუდმივი წარმომადგენლობის 2019 წლის დამტკიცებული ასიგნებების ფარგლებში გთხოვთ, აღმოგვიჩინოთ დახმარება და დაავალოთ შესაბამის სამსახურს, ცენტრალიზებული წესით განახორციელოს დანართის შესაბამისად ჩამოთვლილი პროდუქტების სახელმწიფო შესყიდვა (სულ 8043.66 ლარი).

ასევე მოგახსენებთ, რომ მუდმივი წარმომადგენლობის მიმდინარე წლის სახელმწიფო შესყიდვის წლიური გეგმით გათვალისწინებულია:
9280 ლარი-სასმელები, თამბაქო და მონათესავე პროდუქტების შეძენა, CPV კოდი 15900000;
10150 ლარი-სხვადასხვა საკვები პროდუქტების შეძენა, CPV კოდი 15800000;
1305 ლარი-ხილი, ბოსტნეული და მონათესავე პროდუქტების შეძენა, CPV კოდი 15300000.

დანართი: 1 გვერდი.

პატივისცემით,
ირაკლი გივიანაშვილი

მუდმივი წარმომადგენელი

ვეროპის საბჭოსთან საქართველოს მუდმივი წარმომადგენლობა
 ვერსიის საფუძვლის ფარგლებში

შესაბუთი პროდუქციის რეესტრი (2019 წლის ასოვნების ფარგლებში)		პროდუქტის დასახელება		რაოდენობა	ერთეულის ფასი-ლარი	ჯამური ღირებულება
N	მწარმოებლის დასახელება	კოდი	რაოდენობა	ერთეულის ფასი-ლარი	ჯამური ღირებულება	
	ქიმიკატი	30	25.00	750.00		
	შაკაპატი	30	30.00	900.00		
	ჭაჭა (თხევალის ბოლოში)	42	52.03	2185.26		
	საფრაგი	18	38.00	684.00		
	რქაწითელი (წარუგი) ქვევრის ღვინო	60	25.00	1500.00		
	რქაწითელი ქვევრის ღვინო	60	16.00	960.00		
	რქაწითელი ქვევრის ღვინო	6	27.00	162.00		
	რქაწითელი ქვევრის ღვინო	6	40.00	240.00		
	სარაჯიშვილი 3 (0.700)	4	50.00	200.00		
	სარაჯიშვილი VS (0.700)	24	2.00	50.40		
	სარაჯიშვილი VS-ქიქები (0.700)	24	2.00	50.40		
	მწვანე ტყემალი (მწვანე კლასიკური) 365 გრ.	24	3.55	87.60		
	წითელი ტყემალი (წითელი კლასიკური) 365 გრ.	24	2.00	81.00		
	კაკლის მურაბა 360 გრ.	30	18.00	18.00		
	კაკლის მურაბა 300 გრ.	1	18.00	35.00		
	სკანური მარტი (ბის შეფუთვაში)	1	35.00	55.00		
	ჩურჩხულების ასორტი (დაჭრილი მრგვალ შეფუთვაში)	1	55.00	55.00		
	ჩურჩხულების ასორტი (დაჭრილი მრგვალ შეფუთვაში)	1	55.00	55.00		
	ასორტი ნობათის (მრგვალ შეფუთვაში)	1	55.00	55.00		
	პატარა ჩურჩხულები (დაჭრილი ბის შეფუთვაში)	1	55.00	55.00		
	სულ ჯამი ლარში:			8043.00		

ვერო
 კურსით: 1 ლარი=3.03 ლარი

პროფორმა ინვოისი N 3

ბელ

თარიღი 30.01.2019

მომწოდებელი 206204604 შპს "ჯეო"

მისამართი საქართველო, თბილისი გულაუთის 7

ბანკი ქ. თბილისი, სს "პროკრედიტ ბანკი"

ანგარიში GE78PC0043600100017681

გადამხდელი 203836332 საგარეო საქმეთა სამინისტრო

მისამართი თბილისი, ჩიკაძის 4

NN	საქონელი / მომსახურება	რაოდენობა	ერთეული	ერთეულის ფასი	თანხა
1	300 - გრ სვანური მარლი /ქილა/ 4860007491333	30	ცალი	2.70	81.00
					81.00

თანხა

81.00

ოთხმოცდაერთი და 00

დირექტორი მურმან კაპანაძე

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0430265144
---	-----------------------	----------------

2	01/02/2019
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	12:29:33
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ჯეო	206204604
---	---------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	საქართველოს საგარეო საქმეთა სამინისტრო	203836322
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი გუდაუთის 7
---	--------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თბილისი ჩიტაძის 4
---	-------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	KK738WW
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01001027671 გიორგი გაგნიძე
----	---	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	300 - გრ სვანური მარილი /ქილა/ 4860007491333	4860007491333	ცალი	30.0000	2.7000	81.0000

13	81 - ოთხმოცდაერთი ლარი და ნული თეთრი
----	--------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--